
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 
111 
17 
26 
5 

27 
12 
91 

911 
19 
10 

Class 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 
PMK 

Name 
MANOEL MARTINS 
JOAQUIM G. FRONZA 
ARTHUR FLECK 
ENRICO VERNIERI 
IGOR OHPIS 
LUIZA  ASSUMPÇÃO 
FELIPE SADDI 
JOÃO PEDRO ZANATTA 
SANITO CRUZ NETO 
LUCAS RAITANI 

EQUIPE 
MINI 
TECHSPEED 
BRAVAR 
BRAVAR 
MEGA 
MINI 
BRAVAR 
KART MINI 
MINI 
MINI 

Laps 
14 
14 
14 
6 

12 
14 
14 
14 
12 
14 

Best Tm 
59.329 
59.364 
59.663 
59.738 
59.820 

1:00.218 
1:00.318 
1:00.358 
1:00.436 
1:01.513 

Diff 

0.035 
0.334 
0.409 
0.491 
0.889 
0.989 
1.029 
1.107 
2.184 

Gap 

0.035 
0.299 
0.075 
0.082 
0.398 
0.100 
0.040 
0.078 
1.077 

In Lap 
14 
14 
12 
3 

12 
14 
14 
14 
12 
6 

S1 Best 
17.765 
17.779 
17.751 
17.933 
17.884 
18.083 
18.055 
17.903 
18.113 
18.306 

S2 Best 
19.137 
19.171 
19.191 
19.256 
19.198 
19.370 
19.167 
19.367 
19.334 
19.662 

S3 Best 
22.256 
22.308 
22.584 
22.419 
22.651 
22.661 
22.948 
22.795 
22.863 
23.314 

Sorted on best lap time

Printed: 08/08/2024 08:16:49 

CRONOMETRAGE         DIRETOR DE PROVA                           COMISSÁRIOS 

CRONOELO 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 
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www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

48º CATARINENSE DE KART  
        MIRIM 

1o TREINO  

Practice (15:00 Time) started at 7:59:59 

KARTODROMO BETO CARRERO 1,250 km 

08/08/2024 08:00 


